
ESTADO DE SANTA CATARINA

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE IPUMIRIM              

CNPJ:

AV. DOM PEDRO II, 230

C.E.P.:

82.814.575/0001-02

89790-000

 TERMO  DE  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

-

Ipumirim - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  3/2021 - PR

8/2021

19/04/2021

Folha:  1/2

       O(a)  Secretário Municipal De Saúde,  ADILO DE ALMEIDA GOSCH, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela

legislação em vigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 e

alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:

01 - ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:

a )  Processo Nr.: 

b )  Licitação Nr.:

c )  Modalidade:

d )  Data Homologação: 

e )  Data da Adjudicação:

f  )  Objeto da Licitação

g )  Fornecedores e Itens Vencedores:

8/2021

3/2021-PR

PREGÃO PRESENCIAL

17/05/2021

17/05/2021

aquisição de passagens em  transporte Rodoviário, para Pacientes em tratamento de saúde fora do 

Município - TFD (tratamento de saúde fora do domicilio), pela Unidade Básica de Saúde Ary Giombelli.

Sequência: 0

 Unid.  Qtdade  Descto (%)  Preço Unitário

(em Reais R$)

 Total do Item

 LOTE:  1

REUNIDAS TRANSPORTES S.A     (6938)

1

Transporte de paciente de Concórdia até Florianópolis,com

translado do paciente do terminal rodoviário até o

hospital/consultório.

SER 160,00  0,0000     145,54 23.286,40

2

Transporte de paciente de Florianópolis até Concórdia, incluindo

o translado do paciente do hospital/consultório até o terminal

rodoviário.

SER 160,00  0,0000     148,68 23.788,80

Total do Fornecedor: 47.075,20

 LOTE:  2

AUTO VIACAO CATARINENSE LTDA     (6137)

3

Transporte de paciente de Concórdia até Joinville, período

noturno.

SER 40,00  0,0000     180,00 7.200,00

4

Transporte de paciente de Joinville até Concórdia, período

noturno.

SER 40,00  0,0000     182,00 7.280,00

Total do Fornecedor: 14.480,00

 LOTE:  4

AUTO VIACAO CATARINENSE LTDA     (6137)

7

Transporte de paciente de Blumenau até Concórdia

UN 20,00  0,0000 101,1834 2.023,67

8

Transporte de paciente de Concórdia até Blumenau

UN 20,00  0,0000 98,5666 1.971,33

Total do Fornecedor: 3.995,00

 LOTE:  5

TRANSPORTES COLETIVOS ZONTA LTDA     (6163)

9

Transporte de paciente de Ipumirim até Concórdia - Marca:

ZONTA

UN 100,00  0,0000     17,00 1.700,00

10

Transporte de paciente de Concórdia até Ipumirim - Marca:

ZONTA

SER 100,00  0,0000     17,00 1.700,00

Total do Fornecedor: 3.400,00

Total Geral: 68.950,20

Ipumirim,   17   de  Maio   de   2021.

--------------------------------------------------------------------------

JUCILENE GOLDONI CALIARI

Pregoeiro(a)



ESTADO DE SANTA CATARINA

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE IPUMIRIM              

CNPJ:

AV. DOM PEDRO II, 230

C.E.P.:

82.814.575/0001-02

89790-000

 TERMO  DE  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

-

Ipumirim - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  3/2021 - PR

8/2021

19/04/2021

Folha:  2/2

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).

Ipumirim,   17   de  Maio   de   2021.

--------------------------------------------------------------------------

JUCILENE GOLDONI CALIARI

Pregoeiro(a)


